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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02010006A

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit Hustle Grounds
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca Kodra e Diellit 2, Rruga 
e Zallit, Godina Flutura, Nr.419 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje asistence ne distance nepermjet internetit per 

persona dhe/ose biznese kryesisht te huaj. Te krijoje faqe 
interneti. Te ndertoje kurse online. Te marre pjese ne tendera 
dhe ankande brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Te krijoje dizenjo dhe logo per brande te 
ndryshme vendase dhe te huaja. Te bleje dhe te shese pasuri 
te paluajteshme si dhe t'i leshoje me qira. Te sherbeje si 
distributor i shoqerive dhe markave te ndryshme vendi dhe te 
huaja. Te perfaqesoje shoqeri te huaja. Te tregtoje te gjitha 
sherbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar.  
Lefter Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te perfaqesojne shoqerine 
secili vec e vec



2

Jessica Dornieden12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te perfaqesojne shoqerine 
secili vec e vec

14. Ortakët LefterGjini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JessicaDornieden

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hustle Grounds
E-Mail: gjinilero13@gmail.com  
Telefon: 0688807087  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573174-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21591C90-E616-4665-8F5B-AA757831D7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C549DA-DE79-44CC-91F3-BA3BAC545E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8908B430-E7CB-4852-8958-BB07A03B0F65
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Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


